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iBooking Linkshop 

Nå kan iBooking tilby enkel og rimelig nettbetaling for ulike tjenester som treningssentrene 
ønsker å selge direkte fra sin hjemmeside. 

Nettsalget fungerer slik at publikum via nettsidene til senteret kan betale ulike produkter og få 
skrevet ut en  kvittering for det som er kjøpt. Kvitteringen er utstyrt med en unik referansekode 
/ strekkode som registreres inne på senteret ved utlevering av varen.

Sikkerhet:
Ibooking har tegnet avtale med de største aktørene i markedet, Nets / Teller.

I utgangspunktet anbefaler vi å la kundene betale med Visa og MasterCard, men om senteret 
ønsker det kan også American Express og Diners Club kort benyttes. Dette vil medføre ekstra 
kostnader.

Vi benytter den sikreste tilgjengelige betalingsløsningen på nett. En løsning som både gir 
kundene og treningssenteret trygghet for at betalingene går riktig for seg. Det sikres gjennom  
produktet 3-D Secure. I tillegg til alle opplysningene på kortet benytter denne løsningen også 
en ekstra kode fra f.eks. kundens nettbank. Løsningen markedsføres av Visa og MasterCard 
under navnene Verified by Visa og MasterCard SecureCode.

Med 3-D Secure har nettbutikken fordelaktige vilkår for de transaksjoner der kortholderen 
benekter å ha gjennomført transaksjonen. American Express har egne vilkår som ikke inngår i 
3-D Secure vilkårene.

Løsningen innebærer at partene i kjøpsøyeblikket blir autentisert. Dette betyr at kortholder, i 
tillegg til å oppgi kortnummer, utløpsdato og CVV2 / CVC2-koden (dette er tre siffer som står 
bak på kortet, ved signaturfeltet), må identifisere seg med en kode mottatt fra kortutsteder. 
Koden kan være et passord eller sikkerhetsløsning som kortholder gjenkjenner fra nettbanken 
sin.

Hva kan selges på nett:
Dette er i prinsippet alt som treningssenteret ønsker å ta betalt for, men vi anbefaler fortsatt 
avtalegiro som den suverent beste metoden for å få inn den faste medlemsavgiften hver 
måned.
Eksempler er kurspakker, drop-in squashtimer, ulike behandlinger mm.

I produktet inngår også en egen gavekortløsning med mulighet for kjøp og utskrift av tiltalende 
gavekort hjemmefra. Gavekortene kan da benyttes til kjøp av ulike varer og tjenester på 
sentrene.

Hvordan virker løsningen:
Senteret gis tilgang til å opprette/vedlikeholde informasjon om produkter via kontrollpanelet i 
iBooking. Her kan produkter, beskrivelse, pris og eventuelt bilde legges inn. Man har til en 
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hver tid oversikt over alle salg samt status på betaling mm. Fra kontrollpanelet kan salg 
markeres som levert/dellevert og man kan også kreditere salg/beløp om det er nødvendig.
Fra en link/knapp på hjemmesiden kan medlemmer eller andre kjøpe produktene ved å 
benytte Visa eller Mastercard. 

De som kjøper noe vil kunne skrive ut en kvittering på kjøpet som kan tas med på senteret for 
å få utlevert varen / tilgang til varen. 
Gavekort har en mer forseggjort kvittering som vil egne seg til å printe ut på litt finere papir og 
ovverrekke direkte til den som mottar gavekortet. 
Kvitteringene vil uansett inneholde en strekkode som kan scannes inn på senteret for å 
forenkle prosessen med å finne fram til kjøpet fra kontrollpanelet. 
Ved utlevering av fysiske varer vil det kreves at kunden som mottar varen signerer for 
mottaket på et dokument som oppbevares på senteret som dokumentasjon på at varen er 
utlevert. 
Dersom varen er et kurs el.l. er dette kanskje ikke nødvendig. Gavekort kan tas ut i sin helhet 
eller bare delvis. I det siste tilfellet kan et nytt gavekort enkelt skrives ut på det resterende 
beløpet.
Som sagt vil senteret til en hver tid ha oversikt over alle salg som er foretatt / innbetalt.

Oppgjør fra iBooking til senteret vil skje innen den 10. i hver måned for salg som har skjedd 
foregående måned. 
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Skjermbildeeksempler – kjøp:

Viser salgs- og leveringsbetingelser:
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Skjermbildeeksempler – innlegging av produkter:
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Skjermbildeeksempler – oversikt over salg:


